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COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM 

Sessão pública referente à sorteio de áreas de varejo  

 

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto do ano de 2019 (dois mil e dezenove), às 11h (onze horas), na Sala de Licitações CPTM, 

localizada à rua Boa Vista 175 – térreo – Bloco A – São Paulo, reuniram-se os membros designados por esta empresa, bem como 

representantes de instituições interessadas nas áreas comerciais divulgadas publicamente no site 

http://www.cptm.sp.gov.br/publicidade/Pages/Aviso-de-Disponibilidade-de-Areas.aspx – período de 22.08.2019 à 28.08.2019 – para os 

procedimentos inerentes à Sessão de Sorteio em epígrafe, tendo por base o Artigo 5º, parágrafo 2º do Regulamento para Exploração de 

Áreas e Equipamentos da Companhia: 

 

“Será publicado no site da CPTM, por um período de 5 (cinco) dias uteis consecutivos, a disponibilização das áreas passíveis de ocupação, 

convidando os interessados a apresentarem proposta. O atendimento às empresas Credenciadas para obtenção da área será mediante 

sorteio, realizado no dia útil imediatamente seguinte ao término do prazo de publicação, sempre que houver mais de um interessado na 

mesma área”.  

 

ESTAÇÃO LINHA TIPO METRAGEM ÁREA 
INFRAESTRUTURA 

MIX PERÍODO 
ELÉTRICA HIDRÁULICA 

LUZ 10 
QUIOSQUE
/ BALCÃO 

6,00 INTERNA 1 KVA NÃO 
NÃO 

ALIMENTOS 
6 

 

PARTICIPANTES CPTM NO EVENTO 

NOME ÁREA CARGO TELEFONE 

1 LEILA LARIOS GPN ASSESSOR TEC. EXECUTIVO 11 3117-7098 

2 RICARDO DANTAS GPN ENGENHEIRO 11 3117-7098 

3 LUIZ FELIPE GPN ESTAGIÁRIO 11 3117-7098 

4 KARINE FERREIRA GPN ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11 3117-7098 

 

  

http://www.cptm.sp.gov.br/publicidade/Pages/Aviso-de-Disponibilidade-de-Areas.aspx
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 EMPRESAS INTERESSADAS   

  NOME DA EMPRESA REPRESENTANTE TELEFONE E-MAIL 

1 JAM CELL MARCELO - - 

2 - - - - 

3 BADUZINHO JEREMIAS - - 

4 - - - - 

5 GPEX NEUZA - - 

6 - - - - 

7 - - - - 

8 FRUTVILLE ANA PAULA - - 

9 - - - - 

10 BAFFS – FILIAL 0018-96 ELAINE - - 

11 VN LANCHES VANIO - - 

12 AN INDIANAPOLIS VANIO - - 

13 VERSATIL GUSTAVO - - 

14 LYS GAILA LUIS GUSTAVO - - 

15 AMPLA LUIS GUSTAVO - - 

16 IDEAL LUIS GUSTAVO - - 

17 V3 PINHATANI COMÉRCIO VINICIUS - - 

18 MCJ EQUIPAMENTOS MARCIA - - 

19 HFJ JABOIA MARCELO - - 

20 JR LANCHONETE VANIO - - 

21 J. COURA MARCELO - - 

22 EDUARDO ROBERTO EDUARDO - - 

23 BAFFS FILIAL 0001-08 ELAINE - - 

24 NV DE SOUZA MATHEUS - - 

25 NR DOS SANTOS MATHEUS - - 
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 NOME DA EMPRESA REPRESENTANTE TELEFONE E-MAIL 

26 - - - - 

27 M.O DOS SANTOS MATHEUS - - 

28 OSBRITO MATHEUS - - 

29 MARCOS ANTONIO MATHEUS - - 

30 CCP DE ALMEIDA MATHEUS - - 

31 WB NASCIMENTO MATHEUS - - 

32 DMB LANCHES MATHEUS - - 

33 SHIRLEY MATHEUS - - 

34 NUTRINOVA MATHEUS - - 

35 KRATOS MATHEUS - - 

36 - - - - 

37 - - - - 

38 BAFFS – FILIAL 0017-05 ELAINE - - 
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CLASSIFICAÇÃO 

Executou-se o sorteio através do sistema de bingo e a classificação das empresas obedeceram a seguinte ordem: 
 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 POSIÇÃO EMPRESA 
1º LUGAR WB NASCIMENTO 

2º LUGAR AMPLA 

3º LUGAR EDUARDO ROBERTO 

4º LUGAR MCJ EQUIPAMENTOS 

5º LUGAR HFJ JABOIA 

6º LUGAR IDEAL 

7º LUGAR JAM CELL 

8º LUGAR SHIRLEY 

9º LUGAR VN LANCHES 

10º LUGAR NV DE SOUZA 

11º LUGAR FRUTVILLE 

12º LUGAR BADUZINHO 

13º LUGAR CCP DE ALMEIDA 

14º LUGAR J. COURA 

15º LUGAR BAFFS – FILIAL 0017-05 

16º LUGAR AN INDIANAPOLIS 

17º LUGAR NR DOS SANTOS 

18º LUGAR V3 PINHATANI COMÉRCIO 

19º LUGAR DMB LANCHES 

20º LUGAR JR LANCHONETE 

21º LUGAR BAFFS FILIAL 0001-08 

22º LUGAR GPEX 

23º LUGAR BAFFS – FILIAL 0018-96 

24º LUGAR KRATOS 

25º LUGAR LYS GAILA 

26º LUGAR M.O DOS SANTOS 
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CLASSIFICAÇÃO 

 POSIÇÃO EMPRESA 

27º LUGAR OSBRITO 

28º LUGAR NUTRINOVA 

29º LUGAR MARCOS ANTONIO 

30º LUGAR VERSATIL 

31º LUGAR  

32º LUGAR  

33º LUGAR  

34º LUGAR  

35º LUGAR  

36º LUGAR  

37º LUGAR  

38º LUGAR  

39º LUGAR  

40º LUGAR  

41º LUGAR  

42º LUGAR  

43º LUGAR  

44º LUGAR  

45º LUGAR  

46º LUGAR  

47º LUGAR  

48º LUGAR  

49º LUGAR  

50º LUGAR  


